2024 年 8 月 28 日

九州西濃運輸株式会社

台風 10 号による集配業務への影響について（8 月 28 日 13：00）

お客様各位

いつも九州西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

台風 10 号の接近に伴い、予測される暴風や大雨の影響により、今後高速道路や主要幹線道路

における道路規制や、フェリー・航空機・貨物列車の遅延または欠航などの発生が予想され

ます。

台風の進路予想では日本列島を縦断の予想となっており、8 月 28 日（水）～9 月 1 日（日）

は全国的に商品のお届けに遅れが生じる可能性がございます。また、状況によりましては営

業所の業務を一時的に停止させていただく可能性がございます。

お客様にはご不憫・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合わせください。

営業所検索はこちら

https://www.seino.co.jp/seino/branch/

配送状況の確認はこちら

https://track.seino.co.jp/kamotsu/GempyoNoShokai.do

https://www.seino.co.jp/seino/branch/
https://track.seino.co.jp/kamotsu/GempyoNoShokai.do